

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 10 zł

Nr 69

Warszawa, 28 sierpnia 1947 r.

Rok III

Zażarta walka Skonecki-Szigeti

Reprezentacje Polski i Czechosłowacji ustalone Lekkoatletyci Pragi w Warszawie

Na wyjeździe do PRAGI

Za trzy dni nasza reprezentacja piłkarska stanie na pięknym stadionie Sparty w Pradze...

Mecz będzie ciężki. Ale bez względu nawet na wynik, ma dla nas swój ciężar gatunkowy...

Jedziemy więc do Pragi, nie żeby li czyść na pewno na sukces, który by się odzwierciedlił takim, czy innym, rozstrzygnięciem...

Zyczymy tego naszym chłopcom na wyjeździe. (sg)

CECHIE KARLIN W ŁODZI

ŁÓDŹ, 27.8. (tel. wł.) — Na sobotę i niedzielę przyjedzie do Łodzi czeska słowacka drużyna piłkarska Cechie Karlin...

J. Jędrzejowska W. Skonecki do Budapesztu

W tych dniach nadeszło z Budapesztu zaproszenie dla Jadwigi Jędrzejowskiej i W. Skoneckiego...

Wobec tego wyjazd Jędrzejowskiej i Skoneckiego do Budapesztu nastąpi 30 lub 31 bm.

Sparring bez „cudów“

KRAKÓW, 27.8. (tel. wł.) Po dzisiejszym meczu sparingowym kapitan PZPN wyznaczył ostatecznie 15-tą grupę, którzy wyjadą do Pragi...

Z drużyną pojedzie trzech kierowników: wiceprezes Bergtal, plk. Reymann i W. Kuchar. Drużyna wyjedzie z Nowego Targu w piątek przez Kraków i Katowice.

Mecz sparingowy zakończył się wynikiem 7:1 (1:1) dla teamu „A“.

Tylko Verey na mistrzostwach EUROPY

WE WTOREK, 27 bm. samolotem z Warszawy wylądował do Lucerny Verey na mistrzostwa wioślarskie Europy...

Wyjazd osad nie został zaakceptowany przez kompetentne czynniki, jak również Polska nie weźmie udziału w międzynarodowym kongresie wioślarskim...

Organizatorzy zapewnią Polakom używalność łodzi, które dostarczyliby sami. Verey otrzyma również na miejscu skiff. Szkoda, że wyjazd naszego mistrza został postanowiony w ostatniej chwili...

Mistrzostwa w Lucernie będą trwały od 29 do 31 sierpnia przy bardzo silnej konkurencji.

Cechą charakterystyczną meczu było to, że wszystkie bramki padły w pierwszej połowie. Jesliby ktoś na podstawie przebiegu gry chciał wpaść w radosny nastrój...

Przed przerwą reprezentacja „A“ była bez porównania lepsza i jej zasługą jest, że wykorzystana aż tak wiele sytuacji, które wynikły w większym stopniu z błędów zupełnie dziurawego bloku obronnego drużyny „B“...

Dokończenie na str. 2

Najsilniejszy team CSR wystąpi przeciw Polsce

PRAGA (obsł. wł.) Piłkarska reprezentacja Czechosłowacji została już ustalona. Kapitan Sportowy Czeskiego Związku Piłki Nożnej p. Pichler...

DR BELOR JUŻ ZDRÓW

Dr. Belor, prezes Czeskosłowackiej Unii Bokserskiej, wielki przyjaciel pięściarstwa polskiego, na szczęście wyzdrowiał już po ciężkiej chorobie.

Chychla w akcji



Na zdjęciu Chychla, który ostatnio pokonał Rynkowski, walczy w czasie mistrzostw kolejowych z Okruszkiewiczem.

Tour de Pologne w tym roku

Według nieoficjalnych wiadomości odbędzie się jeszcze w tym roku wyścig kolarski dookoła Polski na trasie długości 600 km w czterech etapach...

Projektowany termin wyścigu 25 do 28 września.

Red. Józef Vogl

11-tka Czechosłowacji nie rozczaruje

Polaków czeka serdecz e przyjęcie

Praga, w końcu sierpnia.

Redaktor działu sportowego „Ceskoslovenska Tiskova Kancelar“ — Józef Vogl — wybitny znawca piłki nożnej, napisał specjalnie dla „Przełazu Sportowego“ artykuł przed meczem Polska — Czechosłowacja...

Red. Vogl ubiegłego roku odbył tournée po Polsce, gdzie zapoznał się z wieloma naszymi ośrodkami piłkarskimi, dlatego też praca red. Vogla jest dla nas specjalnie cenna.

Po PEŁNYM powodzenia wiosennym sezonie, w którym największym triumfem było bezsporne zwycięstwo nad Jugosławią, rozpoczyna Czechosłowacki team narodowy serię jesiennych międzynarodowych spotkań. Mecz z Polską oczekuje się naprawdę z wielkim zainteresowaniem...

A więc Polacy, jako tak dawno niewidziani, będą nie być jakimś magnesem dla publiczności. Nadto pierwszy ten mecz jesienny będzie jakby premierą i uwerturą przed spotkaniem z Rumunią, Austrią i Italią.

Ciekawe są opinie fachowców o drużynie polskiej, oparte na wynikach zawodów klubowych, a przede wszystkim na rezultatach czeskich zespołów w Polsce.

Na ogół przypuszcza się, że reprezentacyjny team będzie lepszy. Według informacji, pochodzących od czechosłowackich drużyn, które grały w Polsce, przede wszystkim na Śląsku są wybitniejsi gracze...

W uwagach prasy sportowej jest również omawiany poziom polskiej piłki nożnej w ostatnim czasie. Podziwiana jest energia, z jaką zabrali się polterentów sportowych...

Na czołó reprezentacyjnej jedenastki czeskiej wybiła się lewy pomocnik Ludl, który w r. b. reprezentował barwy Kontynentu w meczu z Wielką Brytanią.

Obaj obrońcy i bramkarz mają swą ustaloną reputację, tak samo zresztą jak Jira z pomocy oraz Kopecky z ataku, reszta zaś, to w chwili obecnej najlepsi na swych pozycjach piłkarze w Czechosłowacji.

Zatopek

1500 m — 3:55,2

PARYŻ, 27.8. (tel. wł.) Dziś na Mistrzostwach Akademickich w Paryżu Zatopek (Cz) w przedbiegu 1500 m osiągnął czas 3:55,2.

Final odbędzie się dopiero w sobotę.

Szczegółowe sprawozdanie z przebiegu walk podajemy na str. 2-ej.

BUDAPESZT — SOPOT 2:1

Vad — Skonecki 4:6, 0:6, 7:5, 1:6. Szigeti — Beldowski 5:7, 6:1, 6:2, 5:7, 6:3.

Vad — Beldowski 0:6, 5:7, 6:2, 6:0, 6:3.

Szigeti — Skonecki 5:7, 3:6, 6:3, 7:5 przetrwane.

Szczegółowe sprawozdanie z przebiegu walk podajemy na str. 2-ej.

Diagram showing the lineup of the Czechoslovak team (CSR) and the Polish team (POLSKA) for the match. It lists players like Horak, Koucourek, Senecy, Ludl, Kopecky, Zachar, and others.





